
 

ADM_Ozola_06_p_02 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2017.GADA 26.OKTOBRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. ____ 

”JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma "Par pašvaldībām" 23.pants noteic, ka pašvaldības darba 

organizāciju nosaka pašvaldības nolikums. Atbilstoši minētā 

likuma 24.panta pirmajai daļai pašvaldības nolikums ir saistošie 

noteikumi.  

Pēc 2017.gada pašvaldības vēlēšanām ir mainījusies Jelgavas 

pilsētas pašvaldības institucionālā sistēma,  Jelgavas pilsētas 

pašvaldības nolikumā ir nepieciešams izdarīt arī citus būtiskus 

grozījumus, veicot tā aktualizāciju saistībā ar grozījumiem 

normatīvajos aktos. Tādēļ ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi 

"Jelgavas pilsētas pašvaldības nolikums" (turpmāk – saistošie 

noteikumi). 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Ar saistošajiem noteikumiem precizēti domes priekšsēdētāja un 

viņa vietnieku pienākumi, jo ir samazināts domes priekšsēdētāja 

vietnieku skaits, precizēts pastāvīgo komiteju skaits, skaitliskais 

sastāvs, to nosaukums un kompetence.  

Saistošo noteikumu tekstā ir iekļauts pašvaldības iestāžu, 

pašvaldības kapitālsabiedrību un privāto kapitālsabiedrību, kurās 

pašvaldībai pieder kapitāla daļas, saraksts un ir izslēgts saistošo 

noteikumu pielikums, kurā attēloja pašvaldības struktūru tabulas 

veidā. 

Saistošajos noteikumos ir aktualizēti un precizēti arī citi ar 

pašvaldības darbu saistītie jautājumi. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav tiešas ietekmes. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav tiešas ietekmes. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Pēc saistošo noteikumu spēkā stāšanās tie būs pieejami 

pašvaldības domes ēkā, tiks publicēti pašvaldības mājaslapā 

internetā, laikrakstā “Jelgavas Vēstnesis” un nosūtīti zināšanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētājs     A. Rāviņš 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p23
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p24

